

# 貸借対照表

(2016年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	5,699,914	【負債の部】	1,328,566
流動資産	5,166,865	流動負債	1,278,617
現金及び預金	322	買掛金	1,013,819
売掛金	548,135	未払金	87,367
組勘定	991,474	未払費用	1,654
前払費用	3,473	未払法人税等	69,632
未収入金	2,593	未払消費税等	44,959
短期貸付金	3,578,257	前受収益	47,022
繰延税金資産	4,203	賞与引当金	13,860
為替予約	29,257	その他流動負債	301
その他流動資産	9,147	固定負債	49,949
固定資産	533,044	繰延税金負債	49,207
有形固定資産	2,204	その他の固定負債	742
建物	1,027	【純資産の部】	4,371,347
工具器具備品	1,177	株主資本	4,240,220
無形固定資産	370,676	資本金	1,700,000
商標権	1,062	利益剰余金	2,540,220
ソフトウェア	192,742	その他利益剰余金	2,540,220
のれん	176,871	繰越利益剰余金	2,540,220
投資その他の資産	160,163	評価・換算差額等	131,127
為替予約	160,163	繰延ヘッジ損益	131,127
繰延資産	3		
開業費	3		
資産の部合計	5,699,914	負債・純資産の部合計	5,699,914

# 損 益 計 算 書

自 2015年 4月 1日  
至 2016年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	5,630,346
売上原価	<u>4,172,664</u>
売上総利益	1,457,682
販売費及び一般管理費	<u>945,945</u>
営業利益	511,736
営業外収益	
受取利息	6,931
為替差益	1,444
その他営業外収益	<u>257</u>
	8,632
営業外費用	
その他営業外費用	<u>72</u>
	<u>72</u>
経常利益	520,297
税引前当期純利益	520,297
法人税、住民税及び事業税	179,847
法人税等調整額	<u>△ 89</u>
当期純利益	<u><u>340,539</u></u>